
お一人様

FANクラブ
会員価格

6,930 円（税サ込）6,930 円（税サ込）

※写真はイメージです※写真はイメージです

男性もご注文いただけます
1日限定 10 食

飯
御
目
五

 

は
又

 

丼
天
カ
イ

飯
御
目
五

 

は
又

 

丼
天
カ
イ

り
盛
種
四
魚
鮮

り
盛
種
四
魚
鮮

煮
旨
老
海
　
ム
ハ
生
と
柿

付
煮
芋
里
　
ら
ぷ
天
根
蓮
　
薯
真

煮
旨
老
海
　
ム
ハ
生
と
柿

付
煮
芋
里
　
ら
ぷ
天
根
蓮
　
薯
真

ち
も
腐
豆
と
菜
野
冬

 

し
出
げ
揚
ち
も
腐
豆
と
菜
野
冬

 

し
出
げ
揚

旬彩長手箱旬彩長手箱

日本料理

天ぷら
17:30～21:00(O.S.20:30)営業時間

お問合せ・ご予約（10時 ~19時） TEL.0955-75-3300

事
食
お

し
蒸
碗
茶

し
蒸
碗
茶

物
し
蒸

て
立
仕
し
清

 

薯
真
子
の
竹
て
立
仕
し
清

 

薯
真
子
の
竹

碗
　
留

子
菓
水

7,700 円（税サ込）7,700 円（税サ込）

冬茜 fuyuakane1月のレディースセット

蓋を開けるのが楽しみな「旬彩長手箱」
旬の可愛いお料理がたくさん詰まっています
蓋を開けるのが楽しみな「旬彩長手箱」
旬の可愛いお料理がたくさん詰まっています

日本料理

天ぷら

梅昆布茶　揚げじゃこサラダ　柿と生ハム

蓮根天ぷら　里芋煮付

梅昆布茶　揚げじゃこサラダ　柿と生ハム

蓮根天ぷら　里芋煮付

冬野菜と豆腐もち 揚げ出し冬野菜と豆腐もち 揚げ出し

前　菜

佐賀牛和風シチュー　バゲット佐賀牛和風シチュー　バゲット温　菜

本日のおすすめスイーツ本日のおすすめスイーツ

睦月のおもてなしは 1月 6日（月）より販売いたします睦月のおもてなしは 1月 6日（月）より販売いたします

水菓子

※写真はイメージです

11:30～14:30(O.S.14:00)
土日祝は15:00(O.S.14:30）まで営業時間

お一人様お一人様 3,000 円（税サ込） FANクラブ
会員価格
FANクラブ
会員価格

シニア
（65歳以上）

シニア
（65歳以上）2,700 円（税サ込） 2,700 円（税サ込）

炊合せ

いか天丼いか天丼お食事

合わせ味噌仕立て合わせ味噌仕立て留　碗

鮮魚三種盛り鮮魚三種盛りお造り

シニア割引継続中！
※2024年 4月よりその他の割引サービスとの
併用を不可とさせていただいております。

誠に勝手ながら14日（火）および28日（火）のランチ営業は臨時休業と
させていただきます。
誠に勝手ながら14日（火）および28日（火）のランチ営業は臨時休業と
させていただきます。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


